
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІI сесія VII скликання) 

 

12.04.2019 м. Кривий Ріг № 216 

 

 

┌Про  затвердження в новій  редакції┐ 

додатків  8, 18  до рішення  районної  

в місті ради від 10.06.2016 № 49 «Про  

затвердження положень про струк- 

турні підрозділи виконкому районної  

в місті ради» 

 

Розглянувши пояснювальні записки відділів: фінансового та з питань 

благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада 

вирішила: 
 

 1. Викласти в новій редакції додатки 8,18 до рішення районної  в місті 

ради від 10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про структурні 

підрозділи виконкому районної в місті ради» (додаються). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

районної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики  (Неділько Д.В.), координацію роботи – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


